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BASHKIA TIRANE
FORMULARI | NJOFTIMIT TE KONTRATES SE NENSHKRUAR

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit pérgjegjés

Emri Bashkia e Tiranés

Adresa Sheshi Skénderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,
Tel/Fax 00 3554 22 56 799

E-mail infrastruktura.arsimore@tirana.al

Fagja e Internetit www.tirana.al

2. Lloji i procedurés: “Tender i Kufizuar” me Marréveshje Kuadér né kuadér té procesit té
rindértimit.

3. Numri i referencés sé proceduréd/lotit: REF-72654-09-22-2020

4. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: Studim Projektimi “Rikualifikim urban i sheshit
Garibaldi dhe hapésirave pérreth tij”.

5. Fondi limit: 27,831,730 (njézet e shtatémilion e tetégind e tridhjeté e njémijé e shtatéqind e
tridhjeté) leké pa TV SH.
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6. Vleratotale pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet opsionet dhe nenkontraktimin):
Vlera: 26,000,000 (njézet e gjashté milion) leké pa TV SH.
Vlera e nenkontraktimit: Nuk ka.

7. Data e lidhjes s¢ kontratés: 20/11/2020

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit:

Bashkimi i Operatoréve Ekonomike “Atelier 4” shpk NUIS K31812012H & “Kejsi 05” shpk NUIS
Ko61715024W & “Seed Consulting” shpk NUIS L41824014Q Adresa:Njesia Administrative Nr.5,
Rruga e Kosovareve, Ndertesa 35, Hyrja 6, apartamenti 4/1, 1019 Tirane & TIRANE Rruga Zef
Jubani, Pallati 7, Apartamenti 3 & TIRANE Rruga"E Kosovaréve", Ndértesa 35, H. 6, Ap. 2, Njésia
Administrative Nr. 5, 1019.
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